平成３１年 ３月 １日

保護者の皆様

北海道網走養護学校長

 佐々木 博 充

平成３０年度修了式・離任式のお知らせ

 寒さの中にも陽光に春の暖かさを感じる季節となりましたが、保護者の皆様におかれましてはますま

す御健勝のことと存じます。

 日頃より本校の教育活動へ御理解、御協力に厚くお礼申し上げます。お子さまたちもこの一年間で、更

なる成長があり、心も体も一段とたくましさを増して参りました。

 さて、平成３０年度の修了式を次のとおり行いますので御案内申し上げます。時節柄、何かとお忙しい

こととは存じますが、御出席いただきますようお願い申し上げます。

 春間近ではありますが不安定な天候も予想されます。天候や道路状況に十分注意されて御来校くださ

い。

記

 １ 期 日           平成３１年 ３月２２日（金）

 ２ 日 程

時 刻 児童生徒 寄宿舎生保護者 通学生保護者

  ８：４５～

 ９：００

登校

（舎生内回り）

随時御来校ください。

御来校後は寄宿舎での荷物整

理をお願いします。

随時御来校ください。

 ９：００～

 ９：１０
学級での学習

９：１０～

９：５５
学部での学習 学級懇談（各学級）

１０：００～

１０：３０
修了式・離任式（体育館）

１０：３５～ 学級ごとの学習 舎室懇談（各舎室） 学級参観

１１：３０ 下校 日程終了

３ その他

・上履きを御用意ください。

・当日の駐車場は、掲揚塔前2列と高台駐車場全面を保護者用とします。
・風邪症状等がある場合は、マスクの着用等御協力よろしくお願い致します。

・当日はＰＴＡ主催による卒業・進級を祝う会が予定されています。

・新年度の始業式及び入学式は４月８日（月）となっています。「始業式のお知らせ」に

ついては、後日文書にてお知らせします。